
Id: QZVJZ-MBVVI-EHPRK-JRMHL-GTPZR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.165.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie : przyjęcia relacji zadłużenia wskaźników w latach 2012-2013 

Na podstawie art. 122 ust.3 przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U znr 157 poz 1241 
z późn,zm) 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE ; 

§ 1. Ustala się relację wskaźnikow zadłużenia w latach 2012-2013 według następujących tytułów : 

1) w roku 2012 zadłużenie ogołem do dochodów wynosi 23,74 % 

2) W roku 2012 planowana spłata zobowiązań wynosi 5,0 %. 

3) W roku 2013 zadłużenie ogółem do dochodów wynosi 17,52 % 

4) W roku 2013 planowana spłata zobowiązań wynosi 5,60 %. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 


